ESCOLA DE KARTING - Aulas a sua medida!!!
CONTACTE-NOS

WWW.EUROINDY.COM

Tel: 244 769 450 Telm: 919 594 453

]
21 Julho
]
New group Euroindy 0,910 Km ._._.
New run 21-07-2011 17:01. .... B
Practice ._._
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 57.617 +1.689 17:29:25.090 11 1:10.265 +1.390 17:32:10.395
(3) Jochem 12 57.339 +1.411 17:30:22.429 12 1:08.875 - 17:33:19.270
1 1:47.604 +54.350 17:19:25.662 13 56.670 +0.742 17:31:19.099
2 58.779 +5.525 17:20:24.441 14 1:03.962 +8.034 17:32:23.061 0
3 55.808 +2.554 17:21:20.249 15 55.928 - 17:33:18.989 1 55.008 +3.074 17:19:51.688
4 55.302 +2.048 17:22:15.551 16 57.325 +1.397 17:34:16.314 2 55.657 +3.723 17:20:47.345
5 55.676 +2.422 17:23:11.227 3 57.256 +5.322 17:21:44.601
6 56.517 +3.263 17:24:07.744 (8) Hein 4 58.247 +6.313 17:22:42.848
7 53.485 +0.231 17:25:01.229 1 1:11.556 +14.194 17:19:20.484 5 54.063 +2.129 17:23:36.911
8 56.894 +3.640 17:25:58.123 2 1:06.829 +9.467 17:20:27.313 6 54.121 +2.187 17:24:31.032
9 56.239 +2.985 17:26:54.362 3 1:04.597 +7.235 17:21:31.910 7 57.182 +5.248 17:25:28.214
10 53.254 - 17:27:47.616 4 1:00.904 +3.542 17:22:32.814 8 53.421 +1.487 17:26:21.635
11 55.156 +1.902 17:28:42.772 5 59.818 +2.456 17:23:32.632 9 56.945 +5.011 17:27:18.580
12 54.662 +1.408 17:29:37.434 6 58.062 +0.700 17:24:30.694 10 53.239 +1.305 17:28:11.819
13 54.626 +1.372 17:30:32.060 7 59.474 +2.112 17:25:30.168 11 52.988 +1.054 17:29:04.807
14 54.382 +1.128 17:31:26.442 8 58.247 +0.885 17:26:28.415 12 52.045 +0.111 17:29:56.852
15 53.725 +0.471 17:32:20.167 9 57.846 +0.484 17:27:26.261 13 52.096 +0.162 17:30:48.948
16 54.020 +0.766 17:33:14.187 10 59.785 +2.423 17:28:26.046 14 55.190 +3.256 17:31:44.138
11 58.516 +1.154 17:29:24.562 15 52.859 +0.925 17:32:36.997
(1) Philip 12 57.362 - 17:30:21.924 16 51.934 - 17:33:28.931
1 58.068 +4.464 17:19:10.514 13 59.549 +2.187 17:31:21.473 17 55.016 +3.082 17:34:23.947
2 56.147 +2.543 17:20:06.661 14 58.466 +1.104 17:32:19.939
3 1:02.297 +8.693 17:21:08.958 15 57.595 +0.233 17:33:17.534 0
4 1:01.440 +7.836 17:22:10.398 1 1:23.551 +18.178 17:19:48.598
5 57.709 +4.105 17:23:08.107 (6) Xavier 2 1:15.841 +10.468 17:21:04.439
6 55.705 +2.101 17:24:03.812 1 1:07.568 +7.613 17:19:00.308 3 1:13.030 +7.657 17:22:17.469
7 55.191 +1.587 17:24:59.003 1:04.622 +4.667 17:20:04.930 4 1:19.442 +14.069 17:23:36.911
8 1:01.590 +7.986 17:26:00.593 3 1:03.528 +3.573 17:21:08.458 5 1:12.959 +7.586 17:24:49.870
9 54.771 +1.167 17:26:55.364 4 1:06.664 +6.709 17:22:15.122 6 1:16.436 +11.063 17:26:06.306
10 54.514 +0.910 17:27:49.878 5 1:11.296 +11.341 17:23:26.418 7 1:13.333 +7.960 17:27:19.639
11 54.850 +1.246 17:28:44.728 6 1:02.316 +2.361 17:24:28.734 8 1:06.242 +0.869 17:28:25.881
12 55.029 +1.425 17:29:39.757 7 1:02.059 +2.104 17:25:30.793 9 1:09.971 +4.598 17:29:35.852
13 53.611 +0.007 17:30:33.368 8 1:01.541 +1.586 17:26:32.334 10 1:05.373 - 17:30:41.225
14 53.604 - 17:31:26.972 9 1:02.661 +2.706 17:27:34.995 11 1:05.824 +0.451 17:31:47.049
15 54.030 +0.426 17:32:21.002 10 1:04.025 +4.070 17:28:39.020 12 1:06.021 +0.648 17:32:53.070
16 53.754 +0.150 17:33:14.756 11 1:02.025 +2.070 17:29:41.045
12 1:00.259 +0.304 17:30:41.304
(5) Frank 13 59.955 - 17:31:41.259
1 1:04.769 +9.029 17:19:02.478 14 1:03.754 +3.799 17:32:45.013
2 1:01.795 +6.055 17:20:04.273
3 58.976 +3.236 17:21:03.249 (2) Johan
4 1:05.728 +9.988 17:22:08.977 1 1:12.884 +12.501 17:18:59.561
5 1:00.891 +5.151 17:23:09.868 2 1:06.899 +6.516 17:20:06.460
6 58.732 +2.992 17:24:08.600 3 1:37.894 +37.511 17:21:44.354
7 56.457 +0.717 17:25:05.057 4 1:04.728 +4.345 17:22:49.082
8 58.771 +3.031 17:26:03.828 5 1:04.909 +4.526 17:23:53.991
9 56.810 +1.070 17:27:00.638 6 1:02.308 +1.925 17:24:56.299
10 55.740 - 17:27:56.378 7 1:25.771 +25.388 17:26:22.070
11 56.173 +0.433 17:28:52.551 8 1:00.383 - 17:27:22.453
12 56.274 +0.534 17:29:48.825 9 1:02.886 +2.503 17:28:25.339
13 57.729 +1.989 17:30:46.554 10 1:03.072 +2.689 17:29:28.411
14 57.481 +1.741 17:31:44.035 11 1:03.007 +2.624 17:30:31.418
15 56.591 +0.851 17:32:40.626 12 1:01.804 +1.421 17:31:33.222
16 55.963 +0.223 17:33:36.589 13 1:54.456 +54.073 17:33:27.678
(4) Olivier (7) Andre van
1 1:06.021 +10.093 17:19:10.996 1 1:18.982 +10.107 17:19:10.165
2 1:01.700 +5.772 17:20:12.696 2 1:16.152 +7.277 17:20:26.317
3 1:00.372 +4.444 17:21:13.068 3 1:40.369 +31.494 17:22:06.686
4 1:01.555 +5.627 17:22:14.623 4 1:18.583 +9.708 17:23:25.269
5 1:09.127 +13.199 17:23:23.750 5 1:16.247 +7.372 17:24:41.516
6 1:00.637 +4.709 17:24:24.387 6 1:24.028 +15.153 17:26:05.544
7 1:01.859 +5.931 17:25:26.246 7 1:12.839 +3.964 17:27:18.383
8 58.215 +2.287 17:26:24.461 8 1:14.684 +5.809 17:28:33.067
9 58.796 +2.868 17:27:23.257 9 1:13.796 +4.921 17:29:46.863
10 1:04.216 +8.288 17:28:27.473 10 1:13.267 +4.392 17:31:00.130

Printed: 21-07-2011 17:50:31

Chief of Timing & Scoring
Race Director

Licensed to: EUROINDY, LDA

Orbits 2

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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